
Zarządzenie Nr 8/2016 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 22 stycznia 2016r. 

w sprawie: zmian cen za korzystanie z usług Hali Sportowej Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Gostyninie. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 j.t. z późn. zm.) oraz § 5 ust. 5 i § 11 ust. 4 Statutu Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyninie, uchwalonego uchwałą Nr 160/XXVI/08 Rady 

Miejskiej w Gostyninie z dnia 26 listopada 2008 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu 

Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Gostyninie 

  

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

1. Wprowadza się cennik usług Hali Sportowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Gostyninie, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Traci moc, obowiązujący dotychczasowy cennik usług za korzystanie  

z Hali Sportowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyninie z dnia 2 

stycznia 2011 r. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Gostyninie. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2016 r. 

  

          

  

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 8/2016r 

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 22 stycznia 2016 r. 

w/s zmian cen za korzystanie z usług Hali Sportowej  

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyninie 

 

CENNIK USŁUG KORZYSTANIA Z HALI SPORTOWEJ MOSiR W GOSTYNINIE 

 

1. Gry indywidualne – tenis ziemny      - 45 zł/godz. 

 

2. Grupy zorganizowane placówek oświatowych  

z terenu miasta Gostynina (zajęć KF- Gimnazjum nr 1)   - 50 zł/godz. 

 

3. Grupy zorganizowane stowarzyszeń sportowych  

z terenu Gostynina         - 55zł/godz. 

 

4. Grupy zorganizowane, gry zespołowe     - 65zł/godz. 

 

5. Organizacja imprez zleconych, imprezy kulturalno – estradowe  - 80zł/godz. 

 

Opłaty zawarte w cenniku mogą ulec zmianie w zależności od rangi i wielkości imprezy,  

na podstawie decyzji Dyrektora. 

 

Cennik określa kwoty z naliczonym podatkiem VAT 

 

 

 

 

 

 

 


